常州市金坛区清理整顿规范社会中介机构工作领导小组办公室
国家税务总局常州市金坛区税务局
坛中介办〔2018〕12号

关于公布常州市金坛区税务代理机构

信用等级评价结果的通知
各税务代理机构：

为构建中介服务诚信体系，促进我区中介机构健康有序发展，区清理整顿规范社会中介机构领导小组办公室和区国家税务局、常州市金坛地方税务局按照《关于印发金坛市税务代理机构信用等级评价实施细则（试行）的通知》（坛中介办〔2011〕9号）文件要求，依据各中介机构的自评、专项检查、社会评议及主管部门的日常监管等情况，对在我区从事税务代理的中介机构进行了信用等级评价，现将结果公布如下：

A 级：  常州市金坛诚信税务师事务所有限公司
常州良常税务师事务所（特殊普通合伙）

B级：  常州金沙税务师事务所有限公司
常州敬业税务师事务所（普通合伙）
                               2019年01月02日
PAGE